

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31.05.2019.

---

Dirigent: John Tyrrestrup

## **Weco-Travel International A/S**

CVR-nr. 29 17 76 78

Kvæsthusgade 1  
1251 København K

**Årsrapport 2018**

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger . . . . .	
Beretning . . . . .	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning . . . . .	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . .	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse . . . . .	6
Balance . . . . .	7
Noter . . . . .	9

---

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Weco-Travel International A/S Kvæsthusgade 1 1251 København K
	Telefon: 33 93 82 22
	CVR-nr.: 29 17 76 78
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Howaldt (formand) Ditlev Wedell-Wedellsborg John Tyrrestrup
<b>Direktion</b>	Ditlev Wedell-Wedellsborg
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## Beretning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder med aktiviteter indenfor forretnings- og fritidsrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. 5.815 (2017: t.kr. 11.990) og anses for tilfredsstillende.

### Risikoforhold

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabet har ud over den rent forretningsmæssige risiko på de forskellige markeder, ingen usædvanlige risici.

#### *Valutarisici*

Selskabets indirekte investeringer i udenlandske virksomheder påvirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet såvel indtægter som omkostninger afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udført af danske virksomheder påvirkes af valutakursændringer, idet visse ydelser og indkøb genereres i udenlandsk valuta, mens omkostninger afholdes i danske kroner.

Selskabets andel af årets resultat påvirkes af ændringer i valutakurserne, idet de udenlandske dattervirksomheder omregnes til danske kroner.

### Forventet udvikling

Med baggrund i de finansielle og økonomiske forhold forventes et positivt resultat for det kommende år på niveau med sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 (t.kr.)	2017 (t.kr.)
Personaleomkostninger	1	67	120
Andre eksterne omkostninger		37	35
Afskrivninger		-	-
<b>Driftsresultat</b>		<u>-104</u>	<u>-155</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.305	12.209
Finansielle indtægter	2	1.071	376
Finansielle omkostninger	3	499	501
<b>Resultat før skat</b>		<u>5.772</u>	<u>11.928</u>
Skat af årets resultat	4	42	62
<b>Årets resultat</b>		<u><u>5.815</u></u>	<u><u>11.990</u></u>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.291	7.326
Overført resultat		18.106	4.664
<b>Disponeret i alt</b>		<u><u>5.815</u></u>	<u><u>11.990</u></u>

**Balance 31. december**

	Note	2018 (t.kr.)	2017 (t.kr.)
<b>Aktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar	5	-	-
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		-	-
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	41.114	47.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	12.473	12.473
Andre tilgodehavende		1.143	780
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		54.730	60.780
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		54.730	60.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491	-
Selskabsskat		43	63
Udskudt skatteaktiv		746	1.958
Andre tilgodehavender		466	538
<b>Tilgodehavender</b>		1.746	2.559
<b>Likvider</b>		1.017	153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		2.763	2.712
<b>Aktiver i alt</b>		57.493	63.492

**Balance 31. december**

	Note	2018 (t.kr.)	2017 (t.kr.)
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500	500
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.201	15.956
Overført resultat		40.378	22.272
<b>Egenkapital i alt</b>	8	<u>44.079</u>	<u>38.728</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.367	19.505
Skyldig selskabsskat		-	-
Anden gæld		47	5.259
<b>Kortfristede gæld</b>		<u>13.414</u>	<u>24.764</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>57.493</u></u>	<u><u>63.492</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

## Noter

	<b>2018</b> (t.kr.)	<b>2017</b> (t.kr.)
<b>Note 1 - Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	67	119
Pensioner	-	-
Andre udgifter til social sikring	-	-
Personaleomkostninger, i alt	<u>67</u>	<u>119</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Note 2 - Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	371	343
Øvrige renteindtægter	33	31
Avance ved salg af andel af aktier	662	-
Valutakursgevinst	5	1
	<u>1.071</u>	<u>376</u>
<b>Note 3 - Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	497	500
Øvrige	2	1
	<u>499</u>	<u>501</u>
<b>Note 4 - Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-43	-63
Udskudt skat	-1.211	1.206
Refusion inden for sambeskatningsenheden	1.212	-1.205
Skat vedr. tidligere år	-	-
Skat af årets resultat, i alt	<u>-42</u>	<u>-62</u>
		<b>2018</b> (t.kr.)
<b>Note 5 - Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar		32
Tilgang		-
Afgang		-
Kostpris 31. december		<u>32</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		32
Afskrivninger		-
Afgang		-
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>32</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>-</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> (t.kr.)		
<b>Note 6 - Kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar	38.271		
Tilgang	-		
Afgang	-358		
Kostpris 31. december	<u>37.913</u>		
Op- og nedskrivninger 1. januar, netto	9.256		
Udbytte	-10.896		
Andel i årets resultat efter skat	7.720		
Årets afskrivning på koncerngoodwill	-2.415		
Egenkapitalreguleringer efter skat	-464		
Nettoopskrivninger 31. december	<u>3.201</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>41.114</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>47.527</u>		
Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi af tilknyttet virksomhed:			
31. december 2018	<u>16.401</u>		
31. december 2017	<u>18.817</u>		
<b>Tilknyttede virksomheder</b>		<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Weco-Travel CEE A/S		København	89,70%
Travel House A/S		København	85,83%
Travel House Pro Holding ApS		København	85,83%

## Note 7 - Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet er et ansvarligt lån til tilknyttede virksomheder

## Noter

	Aktiekapital (t.kr.)	Netto-op- skrivning ef- ter indre værdis me- tode (t.kr.)	Overført re- sultat (t.kr.)	Egenkapital (t.kr.)
<b>Note 8 - Egenkapital</b>				
Egenkapital 1. januar	500	15.956	22.272	38.728
Egenkapitalpostering efter skat		-464	-	-464
Årets resultatdisponering		-12.291	18.106	5.815
Egenkapital pr. 31. december	<u>500</u>	<u>3.201</u>	<u>40.378</u>	<u>44.079</u>

### Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier af 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser

### Note 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af moderselskabets og et datterselskabs mellemværende med selskabernes bankforbindelse. Selskabets aktier i datterselskabet inkl. stemmerettigheder er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelse.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Niki Invest ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### Note 10 - Koncernforhold

Modervirksomhed, hvor selskabet indgår i koncernregnskab:

Niki Invest ApS, Kvæsthusgade 1, 1251 København K

## Note 11 - Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Weco-Travel International A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 112 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og værdien kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i anden valuta end danske kroner omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i anden valuta end danske kroner, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Pengestrømsopgørelse

Der udarbejdes i henhold til årsregnskabslovens § 86 stk. 4 ikke pengestrømsopgørelsen idet en sådan udarbejdes for den øverste koncern.

### Resultatopgørelsen

#### *Personaleomkostninger*

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv.

#### *Andre eksterne omkostninger*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til kontorhold, rejseaktivitet og administration mv.
